Riepilogo
@ on line O

storico

Shortcut

NAIC8CLO008 - AIE7C1I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007028 - 09/10/2024 - V1.2 - U

FATI'U?;

Gestione Fatture
Archivio Fatture
Bilancio

Scissione Pagamenti
Gestione PCC

Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini
Accettate Rifiutate fatture 5 giorni fatture 10 giorni
Ricerca Lista Fatture

Decorrenza termini

fatture 15 giorni

Esclusione Fatture

Fatture con
termini decorsi

Fatture accettate dopo
decorrenza dei termini

Fatture rifivtate dopo
decorrenza dei termini

Messaggi

Anno Finanziario: 2024

Periodicita:

Terzo trimestre

Periodo: 01-luglio/30-settembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 16970.61

Numero Imprese Creditrici: 9

— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Fatture trovate: 10

Id lotto Numero Data fattura Denoml.ncmone
fattura fornitore
12643405486 45E/24 27-07-2024 CAMBRIA LUCA
FIORILLO
12800061020 FPA 100/24  22-08-2024 CIOVANM
12823370956 311/P 27-08-2024 PAL?E"EA A.

1TAAAIFrATATAA N A FANNATAN A1 AN AAN FACTWAINR OM A

Data Imoorto Importo Esclusa
cIG P Residuo stato dal
scadenza Totale
fattura calcolo
27-08- TERMINI ’
2024 1050 1050 DECORSI * x
22-09- ’
oops 616515 616515  ACCETTATA b 4
26-09- ’
B2D5F9199C 0004 1700.02 1393.46 ACCETTATA x

30-09-

TN rFAFACAA~A

T 4s 4 1A A~ACTTATA -



https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome

1£7U27 10/ ‘ﬂNALQ&QL»QQB _OIAlE'ZQLlI - RE@ISIIRO/—\PRQI)QQQL,LLO - %8947028 .'AQQ/10/202ﬂ - VIL‘\Z\:Eu#\I/-\

12923790918

12923826761

12923829317

12945363469

12985243619

13022428377

4

715/24

718/24

250

590

10-09-2024

10-09-2024

11-09-2024

13-09-2024

19-09-2024

26-09-2024

PARCO CITTA'

LUCHERINI S.R.L.

LUCHERINI S.R.L.

ASSOCIAZIONE
BORBONICA
SOTTERRANEA ETS

MICHI DI
ACCANITO
CARMELA

CENTRO M.ALLL.
SR.L.

B2E7AE4816

ZAE3D14816

ZAE3D14816

B2FC206D77

17C3C84A32

10-09-
2024

10-09-
2024

11-09-
2024

13-09-
2024

19-09-
2024

26-09-
2024

4270

458

570

248

1239.52

2147.2

4270

419.82

528.18

248

1760

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

X X X X 23

x

X

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

Salva Dati



https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init

