



- Gestione Fatture
- Archivio Fatture
- Bilancio
- Scissione Pagamenti
- Gestione PCC

Riepilogo <input checked="" type="radio"/> on line <input type="radio"/> storico	Fatture Accettate	Fatture Rifiutate	Decorrenza termini fatture 5 giorni	Decorrenza termini fatture 10 giorni	Decorrenza termini fatture 15 giorni	Fatture con termini decorsi	Fatture accettate dopo decorrenza dei termini	Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini
---	-------------------	-------------------	-------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	---	---

Shortcut

Ricerca

Lista Fatture

Esclusione Fatture

Messaggi



Anno Finanziario: 2024

Periodicità: Terzo trimestre

Periodo: 01-luglio/30-settembre



Ammontare Complessivo dei Debiti: 16970.61

Numero Imprese Creditrici: 9



Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 10



Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo
12643405486	45E/24	27-07-2024	CAMBRIA LUCA		27-08-2024	1050	1050	TERMINI DECORSI *	
12800061020	FPA 100/24	22-08-2024	FIORILLO GIOVANNI		22-09-2024	6165.15	6165.15	ACCETTATA	
12823370956	311/P	27-08-2024	PALOMBA A. S.R.L.	B2D5F9199C	26-09-2024	1700.02	1393.46	ACCETTATA	
10005010700	PA 00002700	21-08-2024	FASTWEB SPA	7D5E5A4D000	30-09-	100	100	ACCETTATA	



NAIC8CL008 - AIE7C1I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007028 - 09/10/2024 - VI.2 - U

127005710/70 1270026720 31/08/2024 PARTECIPAZIONE 2024 140.7 120 ACCETTAIA



12923790918	4	10-09-2024	PARCO CITTA'	B2E7AE4816	10-09-2024	4270	4270	ACCETTATA	X
12923826761	715/24	10-09-2024	LUCHERINI S.R.L.	ZAE3D14816	10-09-2024	458	419.82	ACCETTATA	X
12923829317	718/24	11-09-2024	LUCHERINI S.R.L.	ZAE3D14816	11-09-2024	570	528.18	ACCETTATA	X
12945363469	250	13-09-2024	ASSOCIAZIONE BORBONICA SOTTERRANEA ETS	B2FC206D77	13-09-2024	248	248	ACCETTATA	X
12985243619	3	19-09-2024	MICHI DI ACCANITO CARMELA		19-09-2024	1239.52	1016	ACCETTATA	X
13022428377	590	26-09-2024	CENTRO M.A.I.L. S.R.L.	Z7C3C84A32	26-09-2024	2147.2	1760	ACCETTATA	X

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

Salva Dati